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توضیحات رئيس ستاد امنیت انتخابات استان تهران در مورد اتخاذ تمهیدات لازم برای
برگزاری انتخابات ایمن و مطلوب

رئیس ستاد امنیت استان تهران از اتخاذ تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، محسن نایبی معاون امنیتی انتظامی استاندار تهران و رئيس ستاد امنیت انتخابات استان تهران ضمن تبریک به مناسبت میلاد

حضرت صاحب الزمان (عج) و هفته سربازان گمنام امام زمان اظهار داشت: موضوعات مربوط به انتخابات یک فرایند طولانی دارد و از حدود یک سال پیش تمهیدات لازم انجام

شده است.
وی ادامه داد: برگزاری انتخابات و موضوعات مربوط به آن، در ستاد امنیت انتخابات در وزارت کشور و به تبع آن در استانداری های سراسر کشور تشکیل شده است، در استان

تهران هم این اتفاق افتاده است. با توجه به جدول زمان بندی مشخص با حضور همه دستگاه های امنیتی برای امر انتخابات در جلسات منظم که در تهران تشکیل می شود،

شرکت می کنند و تمام موضوعات از روند انتخابات و فرایند آن از ابتدای بحث ثبت نام نامزدهای انتخاباتی تا احراز هویت و اعلام زمان تبلیغات ، موضوعات مربوط به برگزاری

انتخابات که فرایند خاص خود را دارد
و در زمان مشخص تعرفه ها چاپ و انتقال آن به سراسر کشور انجام می شود.

رئیس ستاد امنیت استان تهران در مورد شعب اخذ رای در استان تهران افزود: حدود ۶۸۱۱ شعبه اخذ رای در استان تهران داریم که شامل ۱۶ شهرستان استان می شود، بزرگترین

حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در سطح کشور است که حدود ۵۰۰۰ صندوق در این حوزه قرار داده می شود.
معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران در مورد حفاظت از شعب اخذ رای اظهار داشت: بعد از آن که شعب شعب مشخص شوند موضوعات مربوط به حفاظت از صندوق و

تعیین افراد برای محافظت از شعبه اخذ رای و تامین حفاظت از محیط های پیرامونی آن به صورت منظم تمهیداتی وجود دارد و از همه مهم تر آموزش دست اندرکاران امر

انتخابات در شعب اخذ رای و محافظین صندوق که کار انجام می دهند.
وی در مورد رصد فضای مجازی گفت: تبلیغات در زمان مشخص انجام می شود و پلیس فتا مسئولیت انجام آن را برعهده دارد و رصد می کند، امسال رای گیری با پنج سند از

جمله کارت ملی، گواهی نامه، شناسنامه، گذرنامه و کارت پایان خدمت انجام می شود.
نایبی عنوان کرد: دستگاه های احراز هویت جزو ملزومات انتخابات است که آماده شده و بر خط است و در سامانه ثبت می شوند و امنیت شهر، استان و شهرستان و همچنین

شعب اخذ رای بر عهده فراجا است و همه عزیزان که در مجموعه های انتظامی، اطلاعاتی و قضایی پای کار آمده اند تا یک انتخابات ایمن داشته باشیم.
وی در مورد شعب سیار اظهار داشت: به فراخور هر شهرستان تعداد مورد نیاز صندوق های سیار آماده شده و با توجه به تجربیات گذشته تمهیدات لازم اتخاذ شده است.

نایبی در پایان از مردم عزیز خواست با توجه به ویژگی های خاص استان تهران و تعداد نامزدها افرادی راکه از قبل انتخاب می کنید کد نامزدها را همراه داشته باشید و در ساعات

ابتدایی در شعب حاضر شوید و کار را به ساعات پایانی موکول نکنید.
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